
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

حق مسکن

پايه سنوات

١حق خواروبار 

٣نوبتکاري

١اياب و ذهاب 

١تعطيل کاري 

رفاهيات انگيزشي

26,646,302
4,500,000
3,766,926
6,000,000
6,842,976

2,000,000

4,404,674

2,772,612

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

1,660,892
4,842,518

78,100,275

0214532303001

حسين خجسته سرخ آبادي

71

3072
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠اسفنداطلاعيه حقوق و مزايا

2,218,333حق غذا

1,930,500فوق العاده سختي شرايط کار

تعداد

29

17,017,952اضافه کاري

6,503,410 0

6,503,410

0016027094كد ملي:

29

3
85

71,596,865
هفتاد و  يك ميليون و  پانصد و  نود و  شش هزار  و  هشتصد و  شصت و  پنج 


